
UCHWAŁA NR XLVIII/1021/21 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2022 rok stałych Komisji Rady Miasta Bydgoszczy, stanowiące załącznik 
od Nr 1 do Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Budżetu i Polityki Finansowej Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 
 
Lp. 

Data posiedzenia                             Tematyka  Jednostka przygotowująca  
              materiał 

Termin przygotowania  
          materiału 

 
  1. 

 
Styczeń 2022 

 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 
 przez Komisję. 
 

  
I połowa miesiąca  

    
  2.  

 
Luty 2022 

 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania przez 

Komisję. 
 

  
I połowa miesiąca 

    
  3. 

 
Marzec 2022 

 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania przez 

Komisję. 
 

  
I połowa miesiąca 

 
  4. 

 
Kwiecień 2022 

 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania przez 

Komisję. 

  
I połowa miesiąca 
 

 
  5. 

 
Maj 2022 

 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania przez 

Komisję. 
 

 

 

 
I połowa miesiąca  

 
  6. 

 
Czerwiec 2022 
 

 

1. Raport o stanie Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 
 

2. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie  

z wykonania budżetu Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 

Prezydent Miasta 

Bydgoszczy 
 
Wydział Zarządzania 

Budżetem Miasta 
 

 

 
I połowa miesiąca 
 

 

 
  7. 

 
Wrzesień 2022 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Bydgoszczy za I półrocze 2022 roku, kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 

przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury i samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej podległych 

 
Wydział Zarządzania 

Budżetem Miasta 

 
I połowa miesiąca  

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 2



Miastu Bydgoszcz 

  
  8. 

 
Październik 2022 

 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania przez 

Komisję. 
 

 

 

 

 

 
I połowa miesiąca 
 

 

   
  9.  

 
Listopad 2022 

 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania przez 

Komisję. 
 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji oraz propozycji do planu 

pracy Rady Miasta na 2023 rok. 
 

  
I połowa miesiąca 

  
 10. 

 
Grudzień 2022 

 

1. Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy w sprawie 

aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

Bydgoszczy 

2. Projekt uchwały Rady Miasta Bydgoszczy w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta na 2023 rok. 
3. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania przez 

Komisję. 
4. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Polityki 

Finansowej Rady Miasta Bydgoszczy za 2022 r.  
 

 
Wydział Zarządzania 

Budżetem Miasta 
 
Wydział Zarządzania 

Budżetem Miasta 

 
I połowa miesiąca 

 

Plan pracy Komisji został przyjęty na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2021 r.        

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

  

     Jakub Mikołajczak   
 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 3



Plan pracy Komisji Przedsiębiorczości i Rozwoju Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

 

 

Lp. Data posiedzenia Tematyka Jednostka przygotowująca materiał 

Termin 

przygotowania 

materiału 

 

1 

 

styczeń 2022 r. 

 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję Rady 

Miasta Bydgoszczy, wymagających opinii Komisji. 

 

 

  
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

2 

 

luty 2022 r. 

 

1. Fundusze UE – projekty realizowane i planowane przez 

miasto Bydgoszcz, jednostki podległe. 

 

 

1. Wydział Funduszy Europejskich 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

3 

 

marzec 2022 r. 

 

 

1. Współpraca Miasta z uczelniami wyższymi publicznymi oraz 

niepublicznymi w Bydgoszczy. Osiągnięcia i plany rozwoju 

szkół wyższych w Bydgoszczy – posiedzenie wspólne  

z Komisją Kultury i Nauki Rady Miasta Bydgoszczy. 

  

 

1. Wyższe uczelnie publiczne 

Wyższe uczelnie niepubliczne 

Wydział Edukacji i Sportu 

 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca  

 

4 

 

kwiecień 2022 r. 

 

 

1. Realizacja założeń i przyszłe plany działań w przestrzeni 

śródmiejskiej.  

 

1. Menedżer Starego Miasta  

i Śródmieścia 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

5 

 

maj 2022 r.  

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania 

bezrobociu, promocji zatrudnienia oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy za 2021 rok. Plan działania po 

pandemii. 

 

1. Powiatowy Urząd Pracy 
 

 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca  

 

6 

 

czerwiec 2022 r. 

 

1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta  

 

pierwsza połowa 

miesiąca  

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 4



 

7 

 

wrzesień 2022 r. 

 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Bydgoszczy za I półrocze 2022 roku. 

 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta  

 

pierwsza połowa 

miesiąca  

 

8 

 

październik 2022 r. 

 

 

1. Szkolnictwo zawodowe w Mieście Bydgoszczy  

- powiązanie z rynkiem pracy - posiedzenie wspólne                         

z Komisją Edukacji Rady Miasta Bydgoszczy. 

 

 

1. Wydział Edukacji i Sportu 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

pierwsza połowa 

miesiąca  

 

9 

 

listopad 2022 r. 

 

 

1. Promocja gospodarcza, wspieranie i obsługa przedsiębiorców 

w latach 2021-2022. 

 

 

 

 

2. Plan pracy Komisji na 2023 rok. 

 

 

1. Bydgoska Agencja Rozwoju 

Regionalnego Sp. z o.o. 

Bydgoski Park Przemysłowo-

Technologiczny Sp. z o.o. 

Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

10 

 

grudzień 2022 r. 

 

 

1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok. 

 

 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta  

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca  

 
 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematem wskazanym w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 
 

Przewodniczący Komisji 

 
           Szymon Wiłnicki 

            

 
Bydgoszcz, 22 listopada 2021 r.                                                                                        

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 5



Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

Lp. Data posiedzenia Tematyka Jednostka przygotowująca materiał 
Termin przygotowania 

materiału 

 

1 

 

styczeń 2022 r. 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał kierowanych na 

sesję Rady Miasta Bydgoszczy, wymagających opinii 

Komisji. 

 
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

2 

 

luty 2022 r. 

 

1. Informacja o realizacji Ustawy o ochronie gruntów 

rolnych w mieście Bydgoszczy. 

1. Wydział Mienia i Geodezji 
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

3 

 

marzec 2022 r. 

 

1. Informacja o sytuacji Portu Lotniczego w Bydgoszczy 

- siatka połączeń, perspektywy rozwoju, sytuacja 

finansowa. 

1. Port Lotniczy Bydgoszcz SA/ 

Zespół ds. Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

4 

 

kwiecień 2022 r.  
1. Informacja w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru 

zabytków oraz ich wysokości. 

1. Biuro Konserwatora Zabytków 
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

5 

 

maj 2022 r. 
1. Informacja o budowie IV kręgu Opery Nova – zmiany  

zagospodarowania terenu, w tym rozwiązania 

komunikacyjne. 

(Wizyta studyjna w Operze Nova) 

1. Opera Nova 
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 6



 

6 

 

 

 

czerwiec 2022 r. 
1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 

 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

7 

 

wrzesień 2022 r. 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Bydgoszczy za I półrocze 2022 r.
 

2. Informacja na temat aktualnego stanu formalno 

-prawnego w przedmiocie przekształcania 

użytkowania wieczystego w prawo własności, ilość 

wydanych decyzji. 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta 

2. Wydział Mienia i Geodezji 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

8 

 

październik 2022 r. 
1. Informacja o realizacji budowy dróg rowerowych  

w Bydgoszczy.  

1. Zarząd Dróg Miejskich  

i Komunikacji Publicznej 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

    9 

 

listopad 2022 r. 

 

1. Plan pracy Komisji na 2023 rok.  

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

10 

 

grudzień 2022 r. 
1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok.  

 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta  

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematem wskazanym w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 

 

 

                          Przewodnicząca Komisji   

 
Bydgoszcz,  23 listopada 2021 r.                                                                                                                                  Elżbieta Rusielewicz 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 7



  Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

 
 

Lp. 
 

Data posiedzenia 

 

Tematyka 
 

Jednostka przygotowująca 
materiał 

 

Termin 

przygotowania 
materiału 

 

1. 
 

styczeń 2022 r. 
 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję Rady 

Miasta Bydgoszczy, wymagających opinii Komisji. 

 

  
 

styczeń 2022 r. 

    
2. 

 

luty 2022 r. 
 

1. Funkcjonowanie Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych – stan bieżący oraz plany. 

 

1. Biuro Zarządzania Gospodarką 

Odpadami Komunalnymi 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

    
3. 

 

marzec 2022 r. 
 

1. Ochrona powietrza w Bydgoszczy. 

 

 

2. Informacja na temat funkcjonowania aplikacji „Dbamy  

o Bydgoszcz”.  

 

1. Wydział Zintegrowanego Rozwoju  

i Środowiska  

Straż Miejska 

2. Zespół Audytu i Kontroli Zarządczej 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

4. 
 

kwiecień 2022 r. 
 

1. Funkcjonowanie Bydgoskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. – bieżące i nowe plany inwestycyjne. 

 

1. Bydgoskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

Zespół ds. Nadzoru Właścicielskiego  

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

5. 
 

maj 2022 r. 
 

1. Funkcjonowanie i sytuacja spółki ProNatura. 
 

1. ProNatura Sp. z o.o. 

Zespół ds. Nadzoru Właścicielskiego 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

6. 
 

czerwiec 2022 r. 
 

1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu 

Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 

2. Informacja na temat utrzymania terenów zieleni i oczyszczania 

Miasta. 

 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta   

2. Wydział Gospodarki Komunalnej 

Straż Miejska 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 8



 

7. 
 

wrzesień 2022 r. 
 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Bydgoszczy  

za I półrocze 2022 r.  

2. Informacja o realizacji Ustawy o ochronie gruntów rolnych  

w Mieście Bydgoszczy. 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta  

2. Wydział Mienia i Geodezji 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

8. 
 

październik 

2022 r. 

 

1. Informacja o przygotowaniu do Akcji Zima 2022/2023. 
 

1. Zarząd Dróg Miejskich  

i Komunikacji Publicznej  

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

9. 
 

listopad 2022 r. 
 

1. Informacja o funkcjonowaniu Bydgoskiego Parku  

Przemysłowo-Technologicznego Sp. z o.o. – zatrudnienie, sytuacja 

finansowa, wykorzystanie Bydgoskiego Centrum Targowo-

Wystawienniczego. 
 

2. Plan pracy Komisji na 2023 rok. 

 

 

1. Bydgoski Park Przemysłowo – 

Technologiczny Sp. z o.o., BCTW 

Zespół ds. Nadzoru Właścicielskiego 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

10. 
 

grudzień 2022 r. 
 

1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok. 

 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta   

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematem wskazanym w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 

 

    

               Przewodniczący Komisji 

 

 

              Mateusz Zwolak    

     

 

 

 

Bydgoszcz, 23 listopada 2021 r.   

 

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 9



       

 
Plan pracy Komisji Kultury i Nauki Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

Lp. Data posiedzenia Tematyka 
Jednostka przygotowująca 

materiał 

Termin 

przygotowania 

materiału 
 

1 
 

styczeń 2022 r. 
 

1. Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego – zapoznanie się z zakresem 

i przedmiotem działania Zespołu.   
 

 

1. Zespół ds. Nazewnictwa 

Miejskiego 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

2 
 

luty 2022 r. 
 

1. Funkcjonowanie i plany na przyszłość Teatru Kameralnego  

w Bydgoszczy - posiedzenie wyjazdowe wspólne z Komisją 

Promocji Miasta i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta 

Bydgoszczy. 
  

 

1. Teatr Kameralny w Bydgoszczy 
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

3 
 

marzec 2022 r. 

 

 

1. Współpraca Miasta z uczelniami wyższymi publicznymi oraz 

niepublicznymi w Bydgoszczy. Osiągnięcia i plany rozwoju szkół 

wyższych w Bydgoszczy. - posiedzenie wspólne z Komisją 

Przedsiębiorczości i Rozwoju Miasta Rady Miasta Bydgoszczy. 

  

2. Podsumowanie pierwszego roku pracy Komisji Dialogu 

Obywatelskiego ds. Kultury. 
 

 

1. Wyższe uczelnie publiczne, 

Wyższe uczelnie niepubliczne, 

Wydział Edukacji i Sportu  

  

 

1. 2.  Komisja Dialogu 

     Obywatelskiego ds. Kultury 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

4 
 

kwiecień 2022 r. 

 

 

1. Strategia rozwoju Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Bydgoszczy - posiedzenie wyjazdowe.  

  

 

1. Wojewódzka i Miejska 

Biblioteka Publiczna 

w Bydgoszczy 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

5 
 

maj 2022 r. 

 

 

1. Funkcjonowanie i plany rozwoju Exploseum - posiedzenie 

wyjazdowe. 

 

1. Muzeum Okręgowe 

   im. Leona Wyczółkowskiego 

   w Bydgoszczy 
 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 10



       

 
 

6 
 

czerwiec 2022 r. 
 

1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu 

Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 
 

2. Informacja w sprawie realizacji przez Miasto Bydgoszcz zadań 

własnych z zakresu kultury. 
 

 

1. Wydział Zarządzania 

Budżetem Miasta 

 

2. Biuro Kultury Bydgoskiej 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

7 
 

wrzesień 2022 r. 
 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Bydgoszczy 

za I półrocze 2022 roku. 
 

 

1. Wydział Zarządzania  

   Budżetem Miasta 
 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

8 
 

październik 2022 r. 

 

 

1. Funkcjonowanie i perspektywy rozwoju Parku Kultury 

w Bydgoszczy - posiedzenie wyjazdowe wspólne z Komisją 

Promocji Miasta i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta 

Bydgoszczy. 
 

 

1. Park Kultury w Bydgoszczy  

  

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

9 
 

listopad 2022 r. 
 

1. Plan pracy Komisji na 2023 rok. 
 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 
 

 

10 
 

grudzień 2022 r. 
 

1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok. 
 

2. Informacja o planach budżetowych i inwestycyjnych Biura 

Kultury Bydgoskiej na 2023 rok. 
 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 
 

 

1. Wydział Zarządzania  

      Budżetem Miasta 

2. Biuro Kultury Bydgoskiej 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematami wskazanymi w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

Katarzyna Tomaszewska 

 

 

Bydgoszcz, 22 listopada 2021 r.                                                                                                                                  

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 11



       

 
Plan pracy Komisji Edukacji Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

Lp. 
Data 

 posiedzenia 
Tematyka Jednostka przygotowująca materiał 

Termin 

przygotowania 

materiału 
 

1 
 

styczeń 2022 r. 
 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję 

Rady Miasta Bydgoszczy, wymagających opinii Komisji. 

 

 

 

do 10 dnia 

miesiąca 

 

2 
 

luty 2022 r. 
 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję Rady 

Miasta Bydgoszczy, wymagających opinii Komisji. 
 

  

j.w. 

 

3 
 

marzec 2022 r. 
 

1. Informacja nt. prognoz organizacji roku szkolnego 2022/2023. 
 

 

1. Wydział Edukacji i Sportu 
 

j.w. 

 

4 
 

kwiecień 2022 r. 

 

 

1. Informacja nt. realizacji zadań  inwestycyjnych  w obszarze 

edukacji za 2021 rok i I kwartał 2022 roku. 
 

2. Informacja nt. realizacji zadań współfinansowanych                      

w ramach Bydgoskich Grantów Oświatowych, Bydgoskiej 

Kulturalnej Marki Oświatowej itp. w 2021 roku oraz 

informacja nt. przyznanych grantów na 2022 rok. 

 

1. Wydział Inwestycji Miasta, 

Wydział Edukacji i Sportu 
 

2. Wydział Edukacji i Sportu, 

      przedstawiciele Komisji Edukacji   

      biorący udział w pracach komisji      

konkursowej 
 

 

j.w. 

 

5  
 

maj 2022 r. 

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Miasta 

Bydgoszczy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w roku 2021”.  
 

2. Informacja nt. efektów współpracy Miasta Bydgoszczy                  

z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na wykonanie zadań publicznych w zakresie 

wspierania zadań oświatowo-wychowawczych w 2021 roku. 

 

1. Zespół ds. Wspierania  

Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu 
 

 
 

 

2. Wydział Edukacji i Sportu, 

      przedstawiciele Komisji Edukacji   

      biorący udział w pracach komisji      

     konkursowej  

 

j.w. 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 12



       

 
 

6 
 

czerwiec 

 2022 r. 

 

1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu 

Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 
 

2. Realizacja w roku 2022 ponadstandardowych zadań 

edukacyjnych w ramach „Programu Rozwoju Edukacji Miasta 

Bydgoszczy na lata 2021-2030”. 
 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem Miasta 
 

 

2. Wydział Edukacji i Sportu 

 

 

j.w. 

 

7 
 

wrzesień 

2022 r. 

 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Bydgoszczy za I półrocze 2022 roku. 
 

2. Informacja o realizacji inwestycji i remontów w obiektach 

oświatowo-wychowawczych w I półroczu 2022 roku. 
 

3. Informacja o realizacji programów edukacyjnych 

w bydgoskich placówkach oświatowych.  
 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem Miasta 

 
 

2. Wydział Inwestycji Miasta, 

Wydział Edukacji i Sportu 
 

3. Wydział Edukacji i Sportu  

 

j.w. 

 

8 
 

październik 

 2022 r.  

 

 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta 

Bydgoszczy za rok szkolny 2021/2022. 
 

2. Informacja nt. organizacji roku szkolnego 2022/2023                  

oraz naboru uczniów. 
 

3. Szkolnictwo zawodowe w Mieście Bydgoszczy - powiązanie 

z rynkiem pracy (temat zostanie omówiony wspólnie 

z Komisją Przedsiębiorczości i Rozwoju Miasta RMB)  
 

4. Wybór przedstawicieli Komisji Edukacji do komisji 

konkursowych Wydziału Edukacji i Sportu. 
 

 

1. Wydział Edukacji i Sportu 
 
 

2. Wydział Edukacji i Sportu 

 

  

3. Wydział Edukacji i Sportu, 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

 

j.w. 

 

9 
 

listopad 

 2022 r. 

 

1. Program współpracy Miasta Bydgoszczy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2023. 

 

1. Zespół ds. Wspierania Organizacji 

Pozarządowych i Wolontariatu 
 

 

 

j.w. 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 13



       

 
 

2. Informacja na temat realizacji w 2022 roku wypoczynku 

zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej 

współfinansowanego przez Wydział Edukacji i Sportu                  

oraz w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a także 

organizowanego przez placówki oświatowo-wychowawcze.  
 

3. Informacja o planach budżetowych i inwestycyjnych  

Wydziału Edukacji i Sportu na 2023 rok. 
 

4. Plan pracy Komisji na 2023 rok. 
 

 

2. Wydział Edukacji i Sportu;  

Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji, Terapii 

Uzależnień i Profilaktyki „BORPA”; 

      przedstawiciele Komisji Edukacji   

      biorący udział w pracach komisji      

konkursowej 
 

3. Wydział Edukacji i Sportu 

 

 

 

10 
 

grudzień 

2022 r. 

 

1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok.  
 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok.  
 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem Miasta 

 

 

 

j.w. 

 

    Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematami wskazanymi w planie pracy, umieszczane będą projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 

 

 

 

             

Przewodnicząca Komisji 

 

Anna Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

Bydgoszcz, 23 listopada 2021 r.  

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 14



 

Plan pracy Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

Lp. 
Data 

posiedzenia 
Tematyka Jednostka przygotowująca materiał 

Termin 

przygotowania 

materiału 

 

1 
styczeń  

2022 r. 

1. Informacja o podsumowaniu sezonu żużlowego za 2021 

rok oraz o przygotowaniach do kolejnego sezonu. 

1. Wydział Edukacji i Sportu/ 

Żużlowy Klub Sportowy POLONIA 

Bydgoszcz S.A./ Bydgoskie Towarzystwo 

Żużlowe Polonia 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

2 
luty  

2022 r. 

 

1. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji sportowych 

na terenie Bydgoszczy – stan bieżący oraz ewentualne 

plany.  

2. Stan aktualny oraz perspektywy rozwoju bazy do 

uprawiania piłki nożnej na terenie miasta Bydgoszczy. 

3. Funkcjonowanie koszykówki w Bydgoszczy. 

1. Wydział Inwestycji Miasta 

2. Bydgoskie Centrum Sportu 

3. Wydział Edukacji i Sportu/ 

Klub Sportowy "Basket 25"/ Klub 

Sportowy Basket 25 Ekstraklasa sp. z o.o./ 

Klub Koszykarski "Astoria" Bydgoszcz/ 

Klub Koszykarski "Astoria" Spółka 

Akcyjna/ Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy "Muks" Bydgoszcz/ Miejski 

Klub Sportowy "Novum" 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

3 
marzec  

2022 r. 

 

1. Funkcjonowanie taekwondo olimpijskiego i karate WKF 

w Bydgoszczy. 

 

1. Wydział Edukacji i Sportu/ 

Uczniowski Klub Sportowy 10/ Klub 

Uczelniany AZS Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego/ Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy Piętnastka/ Stowarzyszenie 

Sportowe Bushi-do 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

4 
kwiecień 

2022 r. 

1. Funkcjonowanie sportu pływackiego w Bydgoszczy.  

 

1. Wydział Edukacji i Sportu/ 

Międzyszkolny Klub Sportowy (SP 63)/ 

Międzyszkolny Klub Sportowy Astoria/ 

Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy Piętnastka Bydgoszcz 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

5 
maj  

2022 r. 

1. Ocena przygotowań do sezonu turystycznego. 

2. Nowe atrakcje Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku 

„Myślęcinek”. 

(Posiedzenie wyjazdowe do LPKiW) 

1. Bydgoskie Centrum Informacji 

2. Leśny Park Kultury i Wypoczynku 

„Myślęcinek” Sp. z o.o. w Bydgoszczy  

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 15



 

6 

 

 

czerwiec 

2022 r. 

1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 

2. Stan aktualny i perspektywy rozwoju infrastruktury 

rowerowej.  

3. Bydgoskie kolarstwo na przestrzeni lat. 

4. Informacja o podsumowaniu sezonu 2021/2022  

w tenisie stołowym oraz o przygotowaniach do kolejnego 

sezonu. 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta 

2. Zarząd Dróg Miejskich  

i Komunikacji Publicznej  

3. Młodzieżowy Klub Sportowy Emdek\ 

Klub Sportowy Romet,  Klub Kolarski 

Polonia Bydgoszcz- grupa nieformalna 

4. Wydział Edukacji i Sportu/Klub Sportowy 

Gwiazda/Młodzieżowy Klub Sportowy 

Emdek 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

7 
wrzesień 

2022 r. 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Bydgoszczy za I półrocze 2022 r.
 

2. Informacja o podsumowaniu sezonu 2021/2022 w piłce 

siatkowej oraz o przygotowaniach do kolejnego sezonu. 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta 

2. Wydział Edukacji i Sportu/ 

Bydgoski Klub Sportowy "Chemik" - 

Siatkówka Młodzieżowa/ Łuczniczka 

Bydgoszcz S.A./ Klub Sportowy "Pałac" 

Bydg. S.A./ Klub Sportowy "Pałac" 

Bydgoszcz 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

8 
październik  

2022 r. 

 

1. Funkcjonowanie piłki ręcznej w Bydgoszczy. 1. Wydział Edukacji i Sportu/  

Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego/Uczniowski Klub 

Sportowy Iskra 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

   9 
listopad  

2022 r. 

1. Funkcjonowanie Bydgoskiego Centrum Sportu  

oraz Bydgoskich Obiektów Sportowych. 

2. Plan pracy Komisji na 2023 rok. 

1. Bydgoskie Centrum Sportu/ 

Bydgoskie Obiekty Sportowe 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

10 
grudzień 

2022 r. 

1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok.  

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

1. Wydział Zarządzania Budżetem Miasta  pierwsza połowa 

miesiąca 

 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematem wskazanym w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 
 

 

       Przewodniczący Komisji 

 
Bydgoszcz,  23 listopada 2021 r.                                                                                                                          Ireneusz Nitkiewicz         

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 16



Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

Lp. Data posiedzenia Tematyka Jednostka przygotowująca materiał 
Termin przygotowania 

materiału 

 

1 

 

styczeń 2022 r. 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku dla Miasta Bydgoszczy i Powiatu 

Bydgoskiego w roku 2021. 

1. Wydział Zarządzania 

Kryzysowego  

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

2 

 

luty 2022 r. 

 

1. Informacja o działalności Straży Miejskiej  

w Bydgoszczy w 2021 roku oraz o planach na  

2022 rok. 

2. Pomoc osobom bezdomnym i nietrzeźwym w mieście 

Bydgoszczy. 

1. Komendant Straży Miejskiej 

 

2. Wydział Zarządzania 

Kryzysowego / 

Komendant Miejski Policji/ 

Komendant Straży Miejskiej/ 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

3 

 

marzec 2022 r. 

 

1. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji  

w Bydgoszczy o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w 2021 roku. 

2. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej 

Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej w 2021 roku. 

1. Komendant Miejski Policji 

 

2. Komendant Miejski Państwowej 

Straży Pożarnej 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

4 

 

kwiecień 2022 r.  
1. Informacja nt. zapewnienia bezpieczeństwa imprez 

masowych organizowanych na obiektach i terenach 

miejskich. 

1. Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą/ 

Wydział Spraw Obywatelskich/ 

Komendant Miejski Policji/ 

Komendant Miejski Państwowej 

Straży Pożarnej/           

Komendant Straży Miejskiej/ 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 17



 

5 

 

maj 2022 r. 
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 

Miasta Bydgoszczy w 2021 roku. 

2. Przygotowanie Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego do sezonu letniego. 

1. Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny 

2. Wydział Zarządzania 

Kryzysowego/  

WOPR w Bydgoszczy 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

6 

 

 

 

czerwiec 2022 r. 
1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

7 

 

wrzesień 2022 r. 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Bydgoszczy za I półrocze 2022 r.
 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

8 

 

październik 2022 r. 

 

1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa na drogach 

publicznych Miasta Bydgoszczy w okresie od 

kwietnia do sierpnia 2022 roku. 

1. Komendant Miejski Policji 
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

    9 

 

listopad  2022 r. 

 

1. Przygotowanie służb komunalnych do „Akcji Zima”. 

2. Plan pracy Komisji na 2023 rok. 

1. Zarząd Dróg Miejskich  

i Komunikacji Publicznej 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

10 

 

grudzień 2022 r. 
1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok.  

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

1. Wydział Zarządzania  

Budżetem Miasta  

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematem wskazanym w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 

 

 

                          Przewodniczący Komisji   

 
Bydgoszcz,     23 listopada 2021 r.                                                                                                                              Robert Langowski 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 18



Plan pracy Komisji Samorządności i Statutowo - Organizacyjnej Rady Miasta Bydgoszczy na 2022rok 

L.p. Data 

posiedzenia 

Tematyka Jednostka 

przygotowująca 

materiał 

Termin 

przygotowania 

materiału 

 

1. 

 

Styczeń 

2022 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2. Prace nad 29 Statutami Osiedli – jednostek 

pomocniczych Miasta. 

Komisja 

Samorządności             

i Statutowo -

Organizacyjna 

 

 

 

2. 

 

 

Luty 2022 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2. Prace nad 29 Statutami Osiedli – jednostek 

pomocniczych Miasta. 

3.Omówienie propozycji formy obchodów Dnia 

Samorządu Terytorialnego. 

 

 

Komisja                 

Samorządności                                 

i Statutowo -

Organizacyjna 

 

 

3. 

 

Marzec 

2022 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2. Prace nad 29 Statutami Osiedli – jednostek 

pomocniczych Miasta. 

3. Projekty uchwał dotyczących  wyborów do rad 

osiedli-jednostek pomocniczych Miasta 

Komisja 

Samorządności                  

i Statutowo –

Organizacyjna 

 

 

 

4. 

 

 

Kwiecień 

2022 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję.  

2. Projekty uchwał dotyczących  wyborów do rad 

osiedli-jednostek pomocniczych Miasta 

3.  Wybory do rad osiedli-jednostek pomocniczych 

Miasta. 

 

4.Omówienie stanu przygotowań do obchodów 

Dnia Samorządu Terytorialnego, w tym propozycje 

Komisji w sprawie przyznania Medalu Prezydenta. 

 

 

Komisja 

Samorządności                   

i Statutowo -

Organizacyjna 

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 19



 

 

 

5. 

 

 

Maj 2022 

 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2. Projekty uchwał dotyczących  wyborów do rad 

osiedli-jednostek pomocniczych Miasta                 

3. Wybory do rad osiedli-jednostek pomocniczych 

Miasta. 

4. Obchody Dnia Samorządu Terytorialnego. 

 

Komisja 

Samorządności            

i Statutowo –

Organizacyjna 

 

 

 

 

6. 

 

 

Czerwiec 

2022 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie                   

z wykonania budżetu Miasta Bydgoszczy za 2022r. 

3. Projekty uchwał dotyczących  wyborów do rad 

osiedli-jednostek pomocniczych Miasta                  

3. Wybory do rad osiedli-jednostek pomocniczych 

Miasta. 

Skarbnik Miasta 

 

Komisja 

Samorządności                    

i Statutowo -

Organizacyjna 

 

 

7. 

 

Wrzesień 

2022 

1. Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu 

Miasta Bydgoszczy za I półrocze 2022 roku. 

3. Wybory do rad osiedli-jednostek pomocniczych 

Miasta. 

Skarbnik Miasta 

 

Komisja 

Samorządności                    

i Statutowo -

Organizacyjna 

 

8. Październik 

2022 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2. Wybory do rad osiedli-jednostek pomocniczych 

Miasta. 

Komisja 

Samorządności                    

i Statutowo -

Organizacyjna 

 

9.  

Listopad 

2022 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2.Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

3. Wybory do rad osiedli-jednostek pomocniczych 

Miasta. 

Komisja 

Samorządności                    

i Statutowo -

Organizacyjna 

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 20



10. Grudzień 

2022 

1.Projekty uchwał wymagające zaopiniowania 

przez Komisję. 

2.Projekt budżetu  Miasta Bydgoszczy na 2023 rok. 

 

 

Skarbnik Miasta 

 

 

                    Przewodniczący Komisji                 

Plan pracy  został przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu 23 listopada 2021r.            

     

       Janusz Czwojda                                         

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 21



 

 

Plan pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Polityki Zdrowotnej Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 

  

 L.p. 

 

Data posiedzenia 

 

Tematyka 

 

Jednostka przygotowująca materiał 

Termin 

przygotowania 

materiału 

 

1 

 

styczeń 2022 r. 

1.Informacja o działalności zakładów opiekuńczo – leczniczych i 

pielęgnacyjno – opiekuńczych w Bydgoszczy  

 

1.Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, Zakład 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Bydgoszczy 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

2 

 

     luty 2022 r. 

 

 

1.Przedstawienie działalności Zespołu Żłobków Miejskich  

w Bydgoszczy 

2.Informacja o realizacji działań podejmowanych przez 

Koordynatora ds. Dostępności 

 

1. Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, Zespół 

Żłobków Miejskich 

2. Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 22



 

 

3 

 

marzec 2022 r. 

 

 

1.Przyjęcie sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii za rok 2021. 

2.Funkcjonowanie Domów Opieki Społecznej oraz Ośrodków 

Wsparcia działających w Bydgoszczy 

3.Sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej za rok 2021 

4.Informacja o realizacja zadań oraz aktualizacji potrzeb z 

zakresu wspierania rodziny 

 

 

 

1.Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, 
Bydgoski Ośrodek Rehabilitacji, Terapii 

Uzależnień i Profilaktyki „BORPA”   

2.Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, Zespół 

Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków 

Wsparcia w Bydgoszczy 

3.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

4.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

4 

 

kwiecień 2022 r. 

 

 

 

  

2.Informacja o działalności Bydgoskiego Zespołu Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych 

 

2.Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, 

Bydgoski Zespół Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Bydgoszczy 

 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

5 

 

     maj 2022 r.  

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Miasta 

Bydgoszczy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

w roku 2021” 

2. Informacja o realizacji „Samorządowego Programu Działań na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2020 – 2023” za rok 2021 

 

 
 
1.Zespół ds. Wspierania Organizacji 

Pozarządowych i Wolontariatu 

 

2. Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, 

Powiatowa Społeczna Rada do spraw Osób 

Niepełnosprawnych 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 23



 

 

 

6 

 

czerwiec 2022 r. 

 

1.Projekt uchwały Rady Miasta w sprawie rozpatrzenia 

sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

miasta Bydgoszczy za 2021 rok 

2.Wykonanie zadań dotyczących promocji zdrowia i programów 

profilaktycznych finansowanych z budżetu miasta. Informacja o 

przeprowadzaniu badań profilaktycznych dla mieszkańców 

Bydgoszczy finansowanych z budżetu państwa oraz 

województwa, w tym z udziałem środków unijnych 

 

 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem Miasta 
 
 
 
2.  Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej   
 

 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

7 

 

wrzesień  2022 r. 

 

 

1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Bydgoszczy 
za I półrocze 2022 roku, kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury i samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej podległych Miastu 
Bydgoszcz 
 
2.Informacja o działalności Wielospecjalistycznego Szpitala 

Miejskiego im. Emila Warmińskiego w Bydgoszczy za rok 2021. 

Plan finansowy Szpitala na rok 2022 i jego wykonanie za 

pierwsze półrocze bieżącego roku 

 

1.Wydział Zarządzania Budżetem Miasta 

 

 

 

2.Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. Emila 

Warmińskiego SPZOZ w Bydgoszczy 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 24



 

 

8 

 

  październik 2022 r. 

 

 

1. Opieka nad osobami w wieku senioralnym w Bydgoszczy 

 

  

1.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
Stowarzyszenie Bydgoska Pomoc Społeczna, 

Bydgoskie Stowarzyszenie Alzhaimera, 

Bydgoskie Biuro Seniorów 

 

 

 pierwsza połowa 

miesiąca 

 

9 

 

   listopad 2022 r. 

 

 

1.Plan pracy Komisji na 2023 rok.  

2.Problem bezdomności na terenie miasta Bydgoszczy 

 

 

2.Biuro ds. Zdrowia i Polityki Społecznej, Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

3.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

10 

 

grudzień 2022 r. 

 

 

1.Sprawozdanie z pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Polityki Zdrowotnej Rady Miasta Bydgoszczy za rok 2022 

 

 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

Plan pracy Komisji został przyjęty na posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Polityki Zdrowotnej w dniu 22 listopada2021 r. 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematem wskazanym w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 

 

   

                              Przewodniczący Komisji  

             

                                                                                                                                                                                                  Maciej Świątkowski 

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 25



Plan pracy Komisji Promocji Miasta i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Bydgoszczy na 2022 rok 

 
 

Lp. Data posiedzenia Tematyka Jednostka przygotowująca materiał 
Termin przygotowania 

materiału 

 

1 

 

styczeń 2022 r. 

 

1. Informacja na temat planowanych w 2022 r. działań  

w zakresie promocji Miasta.  

2. Podsumowanie działań promocyjnych realizowanych 

lub koordynowanych przez Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą w roku 2021.  

 

1. Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą 

2. Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

2 

 

     luty 2022 r. 

 

 

1. Funkcjonowanie i plany na przyszłość Teatru 

Kameralnego w Bydgoszczy – posiedzenie wyjazdowe 

wspólne z Komisją Kultury i Nauki Rady Miasta 

Bydgoszczy. 

 

1. Teatr Kameralny  

w Bydgoszczy 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

3 

 

marzec 2022 r. 

 

 

1. Środki unijne – pozyskiwanie, stopień zaawansowania 

inwestycji dofinansowanych z funduszy europejskich. 

2. Działalność Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Bydgosko – Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 

1. Wydział Funduszy Europejskich 

 

2. Biuro ZIT BTOF 

 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

4 

 

kwiecień 2022 r.  

 

1. Informacja na temat współpracy Miasta Bydgoszczy  

z miastami partnerskimi w roku 2021. 

 

1. Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

5 

 

maj 2022 r. 

 

1. Analiza działań promocyjnych Miasta poprzez 

turystykę. Promocja oferty turystycznej Miasta. 

 

1. Bydgoskie Centrum Informacji  
 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

6 

 

 

 

czerwiec 2022 r. 

 

1. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Bydgoszczy za 2021 rok. 

2. Promocja Miasta poprzez sport amatorski i zawodowy. 

Zaangażowanie Miasta w organizację imprez 

sportowych o charakterze krajowym  

i międzynarodowym.  

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta  

2. Wydział Edukacji i Sportu,  

Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 26



 

7 

 

wrzesień 2022 r. 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Bydgoszczy za I półrocze 2022 roku. 

2. Działania promocyjne Miasta skierowane do 

mieszkańców. 

3. Działania promocyjne w internecie. 

 

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta  

2. Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą  

3. Biuro Komunikacji Społecznej 

Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

8 

 

październik 2022 r. 

 

 

1. Promocja Miasta poprzez kulturę i naukę. Działalność 

miejskich placówek kultury w aspekcie promocji Miasta. 

 

 

2. Funkcjonowanie i perspektywy rozwoju Parku Kultury  

w Bydgoszczy – posiedzenie wyjazdowe wspólne  

z Komisją Kultury i Nauki Rady Miasta Bydgoszczy. 

 

 

1. Biuro Promocji Miasta  

i Współpracy z Zagranicą,  

Biuro Kultury Bydgoskiej, 

Wydział Edukacji i Sportu 

2. Park Kultury w Bydgoszczy  

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

    9 

 

listopad  2022 r. 

 

 

1. Promocja Miasta poprzez gospodarkę. Pozyskiwanie 

inwestorów zewnętrznych, promocja terenów 

inwestycyjnych.  

 

2. Plan pracy Komisji na 2023 rok.  

 

1. Bydgoska Agencja Rozwoju 

Regionalnego,  

Bydgoski Park Przemysłowo – 

Technologiczny 

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

10 

 

grudzień 2022 r. 

 

1. Projekt budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok.  

 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok.  

 

1. Wydział Zarządzania Budżetem 

Miasta  

 

pierwsza połowa 

miesiąca 

 

Uwaga! W porządku obrad posiedzenia, poza tematem wskazanym w planie pracy, umieszczane będą bieżące projekty uchwał wymagające opinii Komisji. 

                

   

Przewodnicząca Komisji 

 
Katarzyna Zwierzchowska  

       

       

Bydgoszcz, 22 listopada 2021 r.                                                                                                                           

 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 27



 
Uzasadnienie 

Komisje Rady Miasta działają zgodnie z rocznym planem pracy przyjmowanym przez Radę Miasta. 
Przedstawione do zatwierdzenia plany pracy na rok 2022 zostały przyjęte przez stałe Komisje Rady Miasta. 

Id: A8CE5B7D-4074-4C04-A9F3-F59DC70A7C33. Podpisany Strona 28


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



